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Clasificacion Femenina
XXIl TRIATLO DE ANTELLA
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Localidad ‘XXII TRIATLO DE ANTELLA Distancia 1200 ‘ 31000 8200 ‘
Fecha Carrera:‘sébado, 23 de julio de 2011 Hora publicaciéon ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: Salva Morant Jurado de Competiciéon |Salva Morant
Juez Arbitro: Jesus Garrido " Jesus Garrido
Resp. Oficiales: Conchip " Rafael Redondo
Datos de la Competicion
Natacion 1200 Ciclismo 31000 Carrera a pie 8200
1 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temperatura °C Temperatura °C Temperatura °C
" INSCRITOS | 409 | EN | 344 N F | 25 | NP | 37 pa 3 |
Pos. Tiempo
Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Cat. Natacion Ciclismo Carrera Meta
1 371 CASTELLS LLEDO NURIA SUHECA.COM TRIATLO ABF 1  0:20:46 1:01:17 0:33:35  1:55:38
2 370 ESCOBEDO CEBRIAN LAIA CLUB TRIATLO VILA-REAL ABF 2 0:17:09 1:02:29 0:38:34 1:58:12
3 376 PEREZ JORDA RAQUEL SUHECA.COM TRIATLO ABF 3 0:20:39 1:05:09 0:37:35 2:03:23
4 389 MONTIEL FERRER MONICA C.N. LA NUCIA ABF 4 0:23:32 1:03:59 0:36:05  2:03:36
5 375 VIDAL PUCHADES NEUS SUHECA.COM TRIATLO ABF 5 0:19:18 1:05:13 0:39:16 2:03:47
6 382 GUERRERO BALLESTER JESICA SEMAGRUP ELCHE T.C. ABF 6 0:22:40 1:07:12 0:33:55 2:03:47
7 393 COSTA GUILLEM AMPARO PRODESPORT GANDIA ABF 7 0:20:15 1:09:17 0:38:12 2:07:44
8 378 VIDAL PUCHADES ANGELS SUHECA.COM TRIATLO ABF 8 0:20:01 1:10:06 0:38:26 2:08:33
9 372 ESPINOSA BORREGO MARISA C.N.REUS PLOMS- ABF 9 0:21:19 1:07:53 0:41:08 2:10:20
10 369 BAELLO VIDAL ROSER C. TRIESPORT ROQUETTE V1F 1 02214 1:10:08 0:38:57 2:11:19
11 391 MARUNY PEREZ ANA BELEN C.T. ARENA ALICANTE ABF 10 0:19:20 1:12:13 0:42:21 2:13:54
12 377 SANCHO LLOPIS CINTA SUHECA.COM TRIATLO ABF 11 0:20:50 1:13:11 0:40:08 2:14:09
13 374 SANSALONI VERCHER ROSA SUHECA.COM TRIATLO VIF 2 0:26:56 1:10:57 0:37:22 2:15:15
14 390 GARCIA BALDOVI MARIA C.T. ARENA ALICANTE ABF 12 0:20:12 1:16:43 0:39:58 2:16:53
15 397 PLA CALABUIG ROSARIO PROSOLIA TRIATLO ABF 13  0:20:00 1:19:37 0:37:50  2:17:27
16 368 ALVAREZ MARINO MARIA HERMINIA C.TRIATLO BILAIRE MONOVER ABF 14  0:20:54 1:14:44 0:43:34 2:19:12
17 396 LLOPIS PASTOR ALICIA PROSOLIA TRIATLO VIF 3 02212 1:14:10 0:43:39  2:20:01
18 373 CARRERES TORTOSA ANA MARIA C.C.EL GUERRER DE MOIXENT ABF 15 0:25:27 1:13:09 0:41:35 2:20:11
19 392 PORTOLES NAVARRETE ELISA C.T.ALTO PALANCIA V1F 4 0:20:55 1:17:59 0:42:22 2:21:16
20 384 RUVIRA GUILABERT M2 DEL PRADO SEMAGRUP ELCHE T.C. ABF 16 0:24:47 1:18:23 0:41:02 2:24:12
21 388 CERVERA FORT SARA C.D.U.POLITECNICA VALENCIA ABF 17 0:22:35 1:16:20 0:46:38 2:25:33
22 381 DE FRANCISCO GOMEZ- COVADONGA SEMAGRUP ELCHE T.C. ABF 18 0:27:04 1:15:09 0:44:46 2:26:59
ESCOLAR
23 385 SERRANO RODRIGUEZ JESICA SEMAGRUP ELCHE T.C. ABF 19 0:23:09 1:26:41 0:38:40 2:28:30
24 387 BENITO MURAOZ ISABEL C.D.U.POLITECNICA VALENCIA ABF 20 0:20:47 1:25:18 0:43:07 2:29:12
25 399 ROS BELTRAN MARIA ELISABET TRIPUCOL ABF 21 0:22:06 1:24:10 0:43:56 2:30:12
Pagina 1 de 2

www.conchip.es



Pos

26
27
28
29
30
31
32
33
No Fin
No Fin
No Fin
No Fin
No Sal
No Sal
No Sal
No Sal

Dorsal

383
398
406
386
403
405
402
407
400
394
380
395
379
401
404
408
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Apellidos

RUIZ GARCIA
MARTINEZ GALLEGO
CASTILLO BALLESTER
FERNANDEZ MUNERA
FALCO SERRANO
ABRIL FERNANDEZ
BERNABEU MARTINEZ
SANCHIS MATEOS
PONS PONS

FUSTER MESTRE
CARMONA RUBIO
HERNANDEZ NAVARRO
TORRIJOS PASCUAL
SANSANO CANALES
BARROETA GARCIA
MANSILLA BELLVIS

Nombre

CONCEPCION
ANA
AMPARO
EVA MARIA
MARIA
BEATRIZ
EVA
JUANA
MARITA
ANA MARIA
CLARA
MONICA
CONSUELO
MONICA
AMAYA
ROSA

Club

SEMAGRUP ELCHE T.C.
TRIPUCOL
C. A. PUCOL
C.A. LAVILA
CLUB TRIATLON STADIO - WHITE
3XVLC
CLUB TRIATLON STADIO - WHITE
C. A. PUCOL
NO FEDERADO
PRODESPORT GANDIA
SEMAGRUP ELCHE T.C.
PROSOLIA TRIATLO

TRIATLO ALGEMESI

CLUB ILICITANO TRIATION

CLUB EUROPEO DE TRIATON
INDEPENDIENTE

Pos.

Categoria Cat. Natacion  Ciclismo
ABF 22 0:22:19 1:22:55
ABF 23 0:24:16 1:22:09
V1F 5 0:28:56 1:24:40
ABF 24 0:24:23 1:26:33
ABF 25 0:24:09 1:21:47
ABF 26 0:22:00 1:29:23
ABF 27 0:25:39 1:30:09
V1F 6 0:28:57 1:23:29
V2F 0:31:39
V1F 0:30:56
V1F 0:30:48
ABF 0:30:37
AB
ABF
ABF
V1F

Tiempo

Carrera Meta

0:49:57  2:35:11
0:50:56  2:37:21
0:45:34  2:39:10
0:49:23  2:40:19
0:5451  2:40:47
0:51:21 2:42:44
0:48:44  2:44:32
0:54:07  2:46:33
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